
F

i

c

h

t

e

Weide

3x ø 0,3

1.63

Weide

ø 0,3

Esche

ø 0,3

Erle

3x ø 0,5

3x ø 0,7

Erle

ø 0,3

4x Erle

ø 0,6

Birke

ø 0,4

Erle

ø 0,4

Weide

ø 0,6

1.00
02.11.21

Birke

ø 0,7

Erle

ø 0,4

Erle

ø 0,5

Erle

ø 0,3

Erle

ø 0,4

Erle

ø 0,5

Erle

2x ø 0,7

2x ø 0,8

Erle

ø 0,4

Erle

ø 0,8

4xErle

ø 0,4

Weide

ø 0,9

Erle

ø 0,4

Erle

ø 0,8

Erle

ø 0,6

Erle

ø 0,7

Erle

ø 0,7

Erle

ø 0,6

Erle

ø 0,7

Erle

ø 0,4

2xErle

ø 0,4

Erle

ø 0,4

Erle

ø 0,7

Erle

ø 0,5

Erle

ø 0,6

Erle

2x ø 0,4

2x ø 0,5

0.98
10.11.21

0.59
02.11.21

0.87

Weide

ø 0,7

Erle

ø 0,5

Erle

ø 0,7

Weide

ø 0,8

Erle

ø 0,6

Erle

ø 0,4

Erle

ø 0,5

Erle

ø 0,4

Teich

Graben

Teich /

Graben

Birke

ø 0,4

Ahorn

ø 0,2

3x Erle

ø 0,2

Buche

ø 0,2

Erle

ø 0,8

Erle

ø 0,8

Erle

ø 0,7

Erle

ø 0,5

Erle

ø 0,4

Erle

ø 0,5

Erle

ø 0,6

Erle

ø 0,4

Erle

ø 0,8

Erle

ø 0,5

Walnuss

ø 0,6

Eiche

ø 0,2

Erle

ø 0,4

Birke

ø 0,4

Birke

ø 0,6

Birke

ø 0,4

Erle

ø 0,6

Esche

ø 0,3

1.46

1.46
1.52

1.74

1.56

1.64

1.68
1.49

1.90

1.57

1.64

1.71

1.55

1.63

1.62

1.74

1.78

1.71

1.84

1.89

1.81

1.66

1.79

1.94

1.76

1.72

1.43

1.71

1.78

1.76

1.73

1.52

1.76

1.59

1.59

1.79

1.47

1.75

1.04 0.94

1.30

1.69

1.59

1.90

1.88

2.03

2.16

2.14

2.20

2.19

2.19

1.65

1.82

1.60

1.71

1.93

1.00
01.11.21

1.33

2.63

1.81

1.87

1.81

2.26

2.28

2.31

2.18
2.32

2.26

2.14

2.16 2.20

2.15
2.14

2.00 2.03

1.96
2.00

1.84

1.86

1.95

1.93

1.94

1.86

1.83

1.82
1.83

1.80
1.81

1.69

1.62
1.36

1.24

1.57

1.61

1.26
1.32

1.34
1.08

2.23

2.25
2.24

2.21
2.18

2.22 2.23

2.12

2.15

2.08

1.99

2.07

1.94

1.96

1.88

1.87

1.83
1.83

2.06

2.20

2.22

1.88

2.06

2.15

2.15

2.021.63

1.56

1.48

1.27

1.36

1.30

1.60

1.85

1.57

1.78

1.53

1.51

1.52

1.43

D 1.60

1.79

1.61

1.78

D 1.73

1.84

1.72
1.67

1.82

1.75

1.86

1.84

1.92

1.68

1.81

1.82

1.81

1.92

1.80

1.87

1.90

1.99

2.12

2.04

1.94

1.80

1.58

1.75

1.78

1.41

1.511.60

1.52

1.40
1.44

1.48

1.41

1.67
1.68

1.83

1.751.73

1.63

1.55

1.26

1.58

1.49

1.50

1.79

1.78

1.92

1.52

1.91

1.74

1.79
1.78

1.73

1.28

1.30

0.78

1.051.34

1.14

1.20

1.17
1.18

1.25

1.26

1.15

1.33

1.21

1.17

1.17 1.141.31

1.10

0.93

1.02

1.88

1.79

Teich

1.72

1.76

1.59

1.65

1.76

6

.

0

0

6

,

0

0

1.00

1.00

1.14

1.08

1.02

1.14

1.09

unbefestigt

PL

PL

ca. 10.990 m

2

Weide

ø 1,2

Weide

ø 0,2

Weide

ø 0,2

Weide

ø 0,2

Weide

ø 0,2

Buche

ø 0,2

Buche

ø 0,2

Fichte

ø 0,2

Fichte

ø 0,4

Birke

ø 0,4

Fichte

ø 0,4

Birke

ø 0,6

Birke

ø 0,4

Birke

ø 0,4

Birke

ø 0,6

Birke

ø 0,6

Erle

ø 0,7

3x Erle

ø 0,2

Linde

ø 0,2

Linde

ø 0,2

Erle

ø 0,2

3x Erle

ø 0,2

Erle

ø 0,2

Weide

ø 0,2

Weide

ø 0,2

Weide

ø 0,2

Fichte

ø 0,3

Fichte

ø 0,3

Erle

ø 0,3

Fichte

ø 0,4

4x Erle

ø 0,2

Erle

ø 1,0

Esche

ø 0,2

1.67

1.57

1.52
1.59

1.48

0.98

1.01
1.02 1.58

1.05

0.96

0.981.07

1.12

0.97

0.94

1.00

1.07

1.86
1.86

1.80

2.00

1.94

1.78

1.22

1.25

2.28

1.06

1.00 1.05 1.14

0.871.05

0.89

0.98

0.90

1.90

1.29

1.35

0.98

1.00

1.15

1.93
1.88

1.97

1.93

2.08
1.98

1.61
1.522.18

2.13
2.21

2.18

1.85

1.83

1.81
1.81

1.09

0.97

1.14

1.07

1.04

1.16

1.17

0.58

5

.
5

0

II

I

I

I

I

I

II

GH 7,5

GH 4,5

GH 4,5

GH
7,5

GH 4,5

GH 4,5

GH 10,0

6,0

4,5

St

W
ism

ar
sc

he
 S

tra
ße

64

60

2

63

15

63

16

63

22

63

23

107

110

3

49

20

59

8

60

2

61

62

39

3

40

3

41

3

42

3

W

i
s

m

a

r
s

c

h

e

 
S

t
r
a

ß

e

63

24

p
A

A

B

B

17
,1

16
,9

12,2

4,6

17,5

7,3

14
,2

17,3

17
,6

22,2

2,5

2,
4

4,1

5,7

17,1

2,8

GH 4,5

III

SO
PFLEGEHEIM

GRZ 0,5

SO

Pflegeheim

Nutzungsschablone

Teil A - Planzeichnung

M 1:750

AutoCAD SHX Text
N


	Pläne und Ansichten
	A3


